

در این شماره می‌خوانید:

- انتخاب عضو هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در کارگروه ملی تغییرات آب و هوا
- دیدار کارکنان دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با خانواده شهید مدافع حرم شهید قاسم تیموری
- انتخاب مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه به عنوان مرکز مشاوره فعال سال ۹۴ دانشگاه‌های کشور



دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان

سال پانزدهم - شماره ۱۱۰ - بهار ۹۵

با حضور معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛

افتتاح کلینیک مادر تخصصی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان



نشست شورای هماهنگی فعالیتهای فرهنگی واجتماعی دانشگاه‌های استان گلستان برگزار شد



اولین جشنواره روابط عمومی های برتر دانشگاهها و پارکهای علم و فناوری منطقه ۲ کشور و تجلیل از خبرنگاران برتر منطقه برگزار شد



برگزاری اولین نشست شورای اداری و مالی و مدیریت منابع دانشگاههای منطقه دو کشور



دیدار معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با حضرت آیت ا... نور مفیدی





مراسم دید و بازدید نروزی کارکنان دانشگاه برگزار شد



مجتمع ورزشی استخر سرپوشیده دانشگاه، پروژه پژوهشکده کشاورزی هسته‌ای دانشگاه، ایجاد مجتمع فرهنگی مختص کانون‌های دانشگاه، آزمایشگاه آب و خاک، عملیات اجرایی سردرب دانشگاه، تکمیل و توسعه فضای سبز دانشگاه و ... جزء اولویت‌های دانشگاه در سال ۱۳۹۵ می‌باشد. دکتر نجفی‌نژاد در پایان از زحمات همه بخش‌های دانشگاه در سال گذشته قدردانی و موفقیت هرچه بیشتر در سال جدید را برای همکاران دانشگاهی مسألت کرد.

برداری از پروژه دانشکده تولید گیاهی، احداث اولین زمین چمن مصنوعی دانشگاه‌های استان گلستان موفق بودیم. همچنین برگزاری اولین گردهمایی دانش‌آموختگان دانشگاه، همایش ملی دانشگاه کارآفرین در حوزه کشاورزی و ... در کارنامه سال ۹۴ دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان دیده می‌شود. رئیس دانشگاه خاطر نشان کرد: اجرای برنامه راهبردی دانشگاه، تدوین سند دانشگاه کارآفرین، سند چالش‌های آموزش عالی در بخش کشاورزی، ادامه فعالیت‌های عمرانی، تکمیل

۷ اسفند، مردم سالاری دینی بار دیگر در کشور نمایان شد. دکتر علی نجفی‌نژاد افزود: دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، طی سال گذشته در سطح ملی توانست کرسی‌های برتر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را در قسمت‌های مختلف کسب کند و در سطح استان گلستان هم در حفظ و ارتقا جایگاه و شوراها، اجتماعی، علمی، فرهنگی و ... نقش بسزایی ایفا کرد. وی در ادامه اذعان کرد: در حوزه فعالیت‌های عمرانی نیز در سال گذشته در خصوص بهره

مراسم دید و بازدید نروزی کارکنان دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، چهاردهم فروردین ماه در تالار خلیج فارس برگزار شد. رئیس دانشگاه در این مراسم ضمن تبریک فرا رسیدن سال نو و ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) گفت: طی سال گذشته جمهوری اسلامی ایران به موفقیت‌های چشمگیری در حوزه مذاکرات هسته‌ای دست یافت. همچنین با حضور گسترده مردم در انتخابات

بازدید اعضای هیأت علمی دانشگاه از پروژه ابتکاری استفاده دو منظوره از رواناب سطحی حوضه رودخانه حبله رود

در راستای برگزاری کارگاه طرح مدیریت پایدار منابع آب و خاک حوضه رودخانه حبله رود، هفت عضو هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، از پروژه ابتکاری استفاده دو منظوره از رواناب سطحی این طرح، بازدید میدانی بعمل آوردند. شایان ذکر است: استفاده دو منظوره در پروژه ابتکاری شامل تناوب کشت محصولات زراعی از جمله خربزه و گندم در مدت دو سال اول و استقرار پوشش گیاهی طبیعی از جمله درختچه گز در سال‌های بعدی می‌باشد.

برگزاری مراسم معنوی اعتکاف دانشجویان دختر دانشگاه‌های استان گلستان به میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان

مسجد النبی(ص) دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد. شایان ذکر است: طی این سه روز، اقامه نماز جماعت، مداحی، سخنرانی، قرائت ادعیه، اجرای مسابقات قرآنی و معرفت افزایی، ختم صلوات و ... در میان دانشجویان معتکف برقرار بود.

در ادامه دکتر حسینعلی زاده مدیر برنامه ریزی فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، نکاتی در خصوص برنامه‌های تدارک دیده شده در این مراسم ارائه کرد. اختتامیه مراسم معنوی اعتکاف دانشجویان دختر دانشگاه‌های استان گلستان، بعد از نماز مغرب و عشاء، شنبه چهارم اردیبهشت ماه، در

رهبری در دانشگاه‌های استان گلستان در مراسم افتتاحیه اعتکاف دانشجویان، ضمن ابراز خرسندی از حضور دانشجویان در این چنین مراسمات معنوی و تشکر و قدردانی از تیم برگزارکننده طرح اعتکاف و به بیان مواردی از فضائل و اثرات مثبت اعتکاف پرداخت.

مراسم معنوی اعتکاف دانشجویان دختر دانشگاه‌های استان گلستان، از سحرگاه ۱۳ رجب (دوم اردیبهشت) همزمان با مساجد سراسر کشور در مسجدالنبی(ص) دانشگاه، آغاز شد. مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم





با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛

نشست شورای هماهنگی فعالیتهای فرهنگی و اجتماعی دانشگاه های استان گلستان برگزار شد

سراسر کشور آشنا بشود. معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان نیز گفت: این جلسه به صورت مستمر هر ماهه به بررسی مسایل و موضوعات فرهنگی دانشگاهها برگزار می شود. شایان ذکر است: برخی موضوعات و مباحث فرهنگی و اجتماعی دانشگاههای استان گلستان در این جلسه مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

گفت: شورای هماهنگی فعالیتهای فرهنگی و اجتماعی دانشگاهها، وظیفه به اشتراک گذاشتن ایده ها و افکار برای گرفتن تصمیم صحیح و هماهنگی در عمل کردن به فعالیتهای را بر عهده دارد. وی افزود: برگزاری این شوراها در استانها به مجموعه وزارت علوم کمک می کند تا با نیازها و ظرفیتهای فرهنگی دانشگاههای



علوم، تحقیقات و فناوری در سالن رشد دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، برگزار شد. دکتر سید ضیاء هاشمی در این جلسه

نشست شورای هماهنگی فعالیتهای فرهنگی و اجتماعی دانشگاههای استان گلستان، بیست و پنجم فروردین ماه با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت

در پی سفر دکتر هاشمی به گرگان صورت گرفت؛

بازدید از اردوگاه فرهنگی بقیه... الاعظم و طرح جنگلداری دکتر بهرام نیا



دانشگاه و ویژگیهای اردوگاه فرهنگی شصت کلا ارائه داد و مقرر شد پیش نویس طرح توسعه و تجهیز این اردوگاه به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ارسال تا این مکان پس از تجهیز، جهت اردوهای دانشجویان دانشگاههای سراسر کشور مورد استفاده قرار گیرد.

در ادامه معاون وزیر علوم و هیئت همراه از اردوگاه فرهنگی بقیه... الاعظم بازدید کردند. دکتر کاشانی نژاد معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این بازدید گزارشی از فعالیتهای فرهنگی



طبیعی گرگان بازدید کردند. رئیس دانشکده علوم جنگل و مهندسی چوب و کاغذ در این بازدید توضیحاتی در خصوص ظرفیتهای طرح جنگلداری مرحوم دکتر بهرام نیا و برنامه های آبی باغ گیاهشناسی ارائه نمود.

دکتر سید ضیاء هاشمی معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم تحقیقات و فناوری به همراه تنی چند از مدیران وزارت علوم، ۲۶ فروردین ماه از طرح آموزشی جنگلداری دکتر بهرام نیا و اردوگاه فرهنگی بقیه... الاعظم دانشگاه علوم کشاورزی و منابع

برگزاری نشست هماهنگی همایش ملی محیط زیست در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان



نشست هماهنگی همایش ملی محیط زیست، بیست و پنجم فروردین ماه با حضور دکتر رحیم زاده مدیر فرهنگی، اجتماعی وزارت علوم تحقیقات و فناوری برگزار شد. این نشست با هدف بررسی جنبه های مختلف تشکیل این همایش که احتمالاً آبان یا آذر ماه امسال انجام می شود، برگزار شد.

برگزاری ششمین جلسه از سلسله همایش های فرهنگی - آموزشی در ۱۵+۵ در دانشگاه

ششمین جلسه از سلسله همایش های فرهنگی آموزشی ۱۵+۵، چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت ماه با حضور حجت الاسلام و المسلمین شهاب مرادی در مسجد النبی (ص) برگزار شد. حجت الاسلام و المسلمین شهاب مرادی در این نشست به بیان توضیحاتی پیرامون جمعیت و میزان زاد و ولد و تنظیم خانواده پرداخت. همچنین ایشان در بخشی از صحبت های خود در زمینه پوشش افراد جامعه نیز سخنانی ارائه کرد.





با حضور معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛

اجلاس شورای سیاست گذاری و برنامه ریزی معاونان پژوهش و فناوری دانشگاهها،

مراکز پژوهشی و فناوری و پارکهای علم و فناوری منطقه ۲ برگزار شد



دانشگاهها و مراکز آموزش عالی می بایست در راستای سامان دهی نیاز جامعه اقدام نمایند.

دکتر علی نجفی نژاد افزود: ظرفیت موجود در دانشگاهها و مراکز آموزش عالی و پارکهای علم و فناوری با برنامه ریزی و تلاش مجموعههای مرتبط با امر آموزش و پژوهش، می تواند در شتاب بخشی به روند توسعه و آبادانی کشور کمک شایانی کند.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در ادامه گفت: تغییر نگرش در زمینه ارتباط با مراکز اجرایی و صنایع استان گلستان، را در دستور کار داریم.

دکتر محمدهادی معیری افزود: با گفتگوها و نشستهای هم اندیشی صورت گرفته میان معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان و مراکز اجرایی و صنایع استان توانستیم، مسیر را برای همکاری همه جانبه هموارتر کنیم.

وی در پایان به ضرورت ایجاد سامانه متمرکز برای آمار و اطلاعات ارتباط با صنعت در استان و منطقه ۲ کشور اشاره کرد.



با حضور معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، کلینیک مادر تخصصی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت ماه افتتاح شد.

باید به دنبال فعالیتهای نوآوری نیز باشند. رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان نیز در این اجلاس گفت:

دکتر احمدی در پایان تأکید کرد: دانشگاهها و مراکز آموزش عالی، نباید فقط به موضوع تحصیلات تکمیلی متمرکز شوند بلکه

اجلاس شورای سیاست گذاری و برنامه ریزی معاونان پژوهش و فناوری منطقه ۲ کشور، با حضور معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ۱۵ اردیبهشت ماه در سالن رشد دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد. معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در این اجلاس گفت: در بحث اقتصاد مقاومتی، توسعه علم و دانش بسیار مهم است.

دکتر وحید احمدی افزود: دانشگاهها و مراکز آموزش عالی با حرکت در زمینه رفع نیازهای جامعه می توانند نقش تأثیرگذاری در رونق اقتصادی جامعه داشته باشند.

وی خاطر نشان کرد: نگرش دولت جمهوری اسلامی ایران و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری این است که پژوهش، علم و فناوری به نحو شایسته در جامعه مورد توجه قرار گیرد.

وی اعلام کرد: ارتباط بین پارکهای علم و فناوری و مراکز رشد، ایجاد فضای شور و نشاط و ایجاد روحیه نوآوری را باید در دانشگاه با جدیت مورد پیگیری قرار دهیم.

دیدار معاون پژوهشی و فناوری وزارت علوم،

تحقیقات و فناوری با استاندار گلستان



نتیجه می رسد که دانش بنیان باشد. گفتنی است دکتر احمدی معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از پارک علم و فناوری استان گلستان بازدید و در جریان نحوه عملکرد شرکت های مستقر در این مجموعه قرار گرفت.

گلستان نیازمند توجه ویژه ای است تا فاصله آن با سایر استان های کشور جبران شود. **دکتر صادقلو ضمن تأکید بر ضرورت مشارکت دانشگاهها و موسسات پژوهشی برای رفع نیازهای منطقه ای و ملی اظهار داشت:** توسعه اقتصادی در کشور وقتی به

معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با دکتر صادقلو استاندار گلستان دیدار و گفتگو کرد.

معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در این دیدار گفت: طی دو سال اخیر ارتباط وزارت علوم با وزارت کشور و ارتباط دانشگاهها با استانداردها بیشتر شده است. **دکتر وحید احمدی تأکید کرد:** دانشگاهها محور توسعه استانها هستند و سرمایه گذاری

برای توسعه دانشگاهها و مراکز پژوهشی و فناوری، سرمایه گذاری برای توسعه پایدار هر استان است. **وی با اشاره و تأکید بر اینکه استان گلستان ظرفیت، امکانات و پتانسیل رشد واحدهای فناوری و مراکز رشد را در خود دارد، خواستار کمک استانداری گلستان در زمینه حل مشکلات زمین و فضای فیزیکی پارک علم و فناوری استان گلستان شد. در ادامه استاندار گلستان گفت:** استان



با حضور معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛

مراسم نکوداشت مقام معلم و تجلیل از اساتید برجسته دانشگاه برگزار شد



شایان ذکر است: در ادامه این مراسم سوگندنامه توسط اعضای هیات علمی جدید دانشگاه قرائت شد و از اساتید نمونه دانشگاه در دو بخش پیشکسوت به نامهای دکتر گالشی، دکتر حاجی مرادلو و دکتر سرائیان با ۲۵ سال سابقه خدمت و اساتید برگزیده براساس ارزشیابی دانشجویان به نامهای دکتر اجاق، دکتر علمی، دکتر شتابی و دکتر اسماعیل زاده تقدیر به عمل آمد.

گفتنی است مراسم دیگری نیز به همین منظور جمعه هفدهم اردیبهشت ماه باحضور اعضای هیات علمی و خانواده هایشان در اردوگاه بقیه... الاعظم جنگل شصت کلا برگزار شد.

اساتید دانشگاه در حوزه تخصصی خود باید در راستای این اهداف بلندی که آغاز شده است تلاش کنند.

وی تأکید کرد: جزء چند دانشگاه اول کشور هستیم که سند دانشگاه کارآفرین را تدوین کرده و با برنامه ریزی در این موضوع ورود پیدا کرده ایم.

وی با تأکید بر اینکه همت و اراده بالایی در بین اساتید دانشگاه وجود دارد، افزود: طرح آمایش سرزمین استان به دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان واگذار شده و مراحل پایانی آن در حال انجام است، همچنین طرح ملی کلان مدیریت جامع حوزه های آبخیز کشور نیز به این دانشگاه واگذار شده است.

وی ادامه داد: ظرفیت علمی بالایی در ایران وجود دارد و با توجه به اینکه روند اقتصاد ما به سمت دانش بنیان شدن در حرکت است باید توسعه و توانمند کردن نیروی انسانی مورد توجه قرار بگیرد.

در ادامه، رییس دانشگاه گفت: وزارت علوم در دولت تدبیر و امید در تلاش است تا مباحثی همچون، کارآفرینی، ارتباط با صنعت و پیوند بین جامعه و دانشگاه را تقویت کند.

دکتر علی نجفی نژاد با بیان اینکه اساتید و مجموعه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در بسیاری از موضوعات پیشگام هستند، تصریح کرد:

مراسم نکوداشت مقام معلم و تجلیل از اساتید برجسته دانشگاه، با حضور معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت ماه در تالار خلیج فارس برگزار شد.

معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در این مراسم گفت: براساس آخرین نتایج نظام رتبه بندی سال ۲۰۱۵ لایتن، ۱۳ دانشگاه ایرانی در لیست دانشگاه های برتر دنیا قرار دارند.

دکتر وحید احمدی افزود: در مقطعی هستیم که نقش دانشگاه، معلم، استاد و مجموعه علمی کشور بسیار حساس است.

دیدار معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با حضرت آیت... نور مفیدی

حضرت آیت... نور مفیدی نیز در این دیدار گفت: علم باید با شناسایی مشکلات مردم و متناسب با نیازهای فکری و اعتقادی جامعه وارد زندگی مردم بشود.

نماینده ولی فقیه در استان گلستان و امام جمعه شهرستان گرگان تأکید کرد: با استفاده از عالمان متفکر، زمان شناس، اهل اندیشه و مدرن نیازهای جامعه را شناسایی و در جهت رفع آن تلاش نمایید.

سوم مورد توجه قرار دارد.

وی افزود: ملزومات ایجاد دانشگاه کارآفرین باید آماده شود و در ادامه صنایع و علم داخل کشور با یکدیگر همسو بشوند.

دکتر احمدی با اشاره به امضای قراردادهای وزارت علوم با سایر وزارتهای عنوان کرد: در این زمینه مثلاً با وزارت دفاع قراردادی به مبلغ ۴۰۰ میلیارد تومان جهت انجام پروژه تحقیقاتی منعقد شده است.



معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ۱۵ اردیبهشت ماه با حضرت آیت... نور مفیدی دیدار و گفتگو کرد.

دکتر احمدی در این دیدار گفت: هم اکنون بحث دانشگاه کارآفرین به عنوان دانشگاه نسل



نشست خبری معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با خبرنگاران استان گلستان برگزار شد

وی با تأکید بر اینکه صنعت باید به سمت دانشگاه و دانشگاه باید به سمت صنعت برود، تصریح کرد: دانشگاهها برای گرفتن دانشجویان دکترای پژوهش محور حتماً باید از صنعت پروژه داشته باشند.

معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم ادامه داد: دستگاهها و صنایعی که برای دانشگاه پروژه داشته باشند از ۱۰ درصد معاف مالیاتی برخوردار خواهند بود.

به همت روابط عمومی دانشگاه، نشست خبری معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با خبرنگاران استان گلستان، ۱۵ اردیبهشت ماه در سالن اندیشه برگزار شد.

دکتر احمدی در این نشست گفت: تعریف دقیقی از کاربردی شدن تحقیقات دانشگاهی وجود ندارد اما فاصله زیادی با حد مطلوب داریم.



با حضور معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛

سند دانشگاه کارآفرین رونمایی شد



چگونگی اجرا و پیشرفت کار در جلسات ستاد در دفتر ریاست دانشگاه پایش و هدایت می شد. دکتر معیری گفت: اقدامات پیشنهادی برای پیگیری سند دانشگاه کارآفرین، رایزنی برای تصویب سند در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و ابلاغ آن به دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، حمایت از اجرای مقدماتی (پایلوت) سند در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان توام با تشکیل کمیته راهبری و پایش در دانشگاه در تعامل با وزارت علوم و بازنگری بر حسب بازاندیشی تجربه پایلوت به منظور تکمیل سند و اجرای آن در سطح کشور در سایر موسسات آموزش عالی و دانشگاهها از جمله اقداماتی است که باید صورت پذیرد.

سند دانشگاه کارآفرین، پانزدهم اردیبهشت با حضور دکتر احمدی معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رونمایی شد. معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این خصوص گفت: در این سند تلاش شده تا محاصل هم‌اندیشی‌های منظم در سطوح مختلف درون‌دانشگاهی، استانی و ملی با مشارکت اعضای هیات علمی، دانشجویان، دانش‌آموختگان، مدیران اجرایی و دانشگاهی، محققان و صاحب‌نظران، فعالان بخش خصوصی و کارآفرینان، به عنوان الگویی جامع برای دانشگاه کارآفرین در علوم کشاورزی و منابع طبیعی تهیه و ارائه شود. وی یادآور شد: در طول تهیه پیش نویس،

برگزاری جشن روز خلیج فارس در دانشگاه



یکی از دانشجویان، اجرای سرود ملی جمهوری اسلامی ایران توسط گروه موزیک لشکر ۳۰، نمایش گروه شعبده‌بازی، اجرای دف نوازی و شعرخوانی یکی از دانشجویان کانون ادبی از دیگر برنامه‌های اجرا شده این جشن بود.

دکتر نجفی‌نژاد در ادامه به گزارشی از وضعیت موجود دانشگاه، به خصوص آغاز فعالیت ساخت و تکمیل پروژه ورزشی استخر دانشگاه، مجتمع کانونهای فرهنگی، هنری، اجتماعی و... اشاره کرد. شایان ذکر است: قرائت قرآن توسط



ضمن تبریک روز ملی خلیج فارس، روز جهانی کارگر و گرامیداشت یاد و خاطره استاد گرانقدر شهید مطهری گفت: وحدت اقوام و مذاهب ایران اسلامی یکی از برکات و نشانه‌های مثبت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.

به همت شورای هماهنگی کانون‌های فرهنگی و اجتماعی و با همکاری تشکلهای اسلامی دانشجویان، جشن روز خلیج فارس، یازدهم اردیبهشت ماه در تالار خلیج فارس برگزار شد. رییس دانشگاه در این مراسم

برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با پروژه حفاظت از گونه‌های مختلف فک خزری در دانشگاه

برای انجام کارهای تحقیقی به منظور درمان و بازتوانی فک خزری مهم است. وی بر سرمایه‌گذاری به منظور استفاده از ظرفیت دانشگاهها در این حوزه به ویژه در استان گلستان تأکید کرد و همچنین از انجام مرحله نخست نمونه برداری از بیماری عفونی فک خزری خبر داد و گفت: این نمونه‌های جمع آوری شده در اختیار دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان قرار گرفته است.

کمک مردم بومی داریم و بدون آنها نمی‌توانیم حتی کارهای تحقیقاتی انجام دهیم، درمان و بازتوانی این جانوران نیز مهم است و دانشگاه می‌تواند تأثیرگذار باشد. خانم هارت تأکید کرد: هم‌اکنون در دو منطقه آشوراده و منطقه حفاظت‌شده بوجاق در ایران برای پروژه حفاظت و درمان فکهای خزری در نظر گرفته شده است. وی تأکید کرد: استفاده از ظرفیت دانشگاهها

خانم لنی هارت افزود: در این راستا ماهیگیران و افراد بومی می‌توانند بیشترین کمک را داشته باشند و وظیفه مردم منطقه است که نگران آینده دریای خزر باشند. محقق و مسئول پروژه حفاظت از فک خزری تصریح کرد: در این راستا، آموزش، تحقیقات و ارتقاء شرایط معیشتی افراد بومی راهگشا است. به گفته وی، برای کمک به حفظ فک‌ها نیاز به

به همت معاونت پژوهشی و فناوری، کارگاه آموزشی آشنایی با پروژه حفاظت از گونه‌های مختلف فک خزری، هفتم اردیبهشت ماه در تالار خلیج فارس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد. رییس و موسس مرکز درمانی و تحقیقات فک کشور هلند در این کارگاه گفت: پروژه حفاظت از فک خزری، ایجاد محیط زیستی سالم برای این گونه از جانوران است.

جشن سالروز آزادسازی خرمشهر در دانشگاه برگزار شد

به همت پایگاه بسیج شهید موسی رضازاده کارکنان دانشگاه، مراسم گرامیداشت سالروز آزادسازی خرمشهر سوم خرداد ماه در جوار مزار شهید گمنام دانشگاه برگزار شد. در این مراسم کاووسی از مداحان اهل بیت (ع) اشعاری در خصوص رشادتهای ایثارگران و حماسه آزادسازی خرمشهر قرائت کردند. در ادامه حجت الاسلام و المسلمین مرعی معاون دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه درباره شهامت و دلوری های جوانان و رزمندگان در آزادسازی خرمشهر و لزوم پایمردی و ادامه راه آن عزیزان به ایراد سخن پرداخت. در پایان با برپایی ایستگاه صلواتی و پخش شیرینی و شربت از حضاران پذیرایی به عمل آمد.



کارگاه مکانیک ماشین آلات کشاورزی دانشگاه افتتاح شد

داشت که به این صورت در بسیاری از ایام سال بدون استفاده بود.

وی با اعلام رضایت از اتمام ساخت این کارگاه یادآور شد: پروژه جمع آوری آب باران از سقف فضاهای فیزیکی دانشگاه جهت استفاده در فضای سبز نیز در دستور کار دانشگاه قرار گرفته است.

سرپرست دانشکده مهندسی آب و خاک نیز در این مراسم گفت: با بهره‌برداری از این کارگاه سرانه فضای دانشجویی این گروه آموزشی به ۵ متر مربع افزایش یافته است.

دکتر یحیی مقصدلو افزود: پروژه‌های عمرانی دانشگاه با کیفیت کار و تلاش مضاعف مدیران دانشگاه یا به بهره‌برداری رسیده و یا در حال اتمام کار می‌باشد.

شایان ذکر است: در پایان از مهندس شمس‌آرا مدیرعامل شرکت سهند سازه گرگان و مهندس صادق عابدینی از کارکنان دفتر فنی دانشگاه تقدیر به عمل آمد.



سالیان گذشته با کمترین امکانات و بدون سقف در اختیار اعضای هیأت علمی و دانشجویان قرار

امروز شاهد بهره‌برداری از این کارگاه می‌باشیم. **دکتر نجفی نژاد اذعان کرد:** این کارگاه طی

کارگاه مکانیک ماشین آلات کشاورزی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، هشتم اردیبهشت ماه با حضور مدیر کل دفتر طرح‌های عمرانی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری افتتاح شد.

مدیر کل دفتر طرح‌های عمرانی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در این مراسم گفت: بهینه‌سازی مصرف انرژی و استفاده از انرژی‌های تجدید پذیر و اتمام پروژه‌های نیمه تمام (۸۰ درصد) از اولویت‌های کاری این دفتر در وزارتخانه است و تا زمانی که هیأت دولت و وزارتخانه مصوب نکند، هیچ پروژه عمرانی جدید، آغاز به کار نخواهد کرد.

دکتر رخشانی مهر افزود: معماری و هم‌نمایی در ساختمان‌های دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان چشمگیر است و ان شاء... این روند با جدیت پیگیری شود.

رییس دانشگاه در ادامه خاطر نشان کرد: با تلاش و همکاری مجموعه‌های مختلف دانشگاه،



شایان ذکر است: کارشناسان آزمایشگاه‌های دانشکده‌ها نیز به بیان نظرات و مشکلات خود را بیان کردند. **گفتنی است:** در پایان با اهداء لوح سپاس از کارشناسان آزمایشگاه‌ها تقدیر به عمل آمد.

همچنین در ادامه دکتر معیری معاون پژوهش و فناوری دانشگاه و دکتر یوسفی سرپرست آزمایشگاه مرکزی به ارائه گزارش عملکرد بخش آزمایشگاه دانشگاه پرداختند.

مراسم تقدیر از کارشناسان آزمایشگاه دانشگاه برگزار شد

و از تلاش آنان برای تضمین و ارتقاء کیفیت خدمات آزمایشگاهی و خدماتشان در راه بالا بردن سطح علمی دانشجویان قدردانی کرد. **وی با اشاره به بهبود و افزایش فضای کاری آزمایشگاه در دانشگاه گفت:** دسترسی دانشجویان به خدمات آزمایشگاهی به موقع و اقتصادی، نیازمند مدیریت یکپارچه شبکه آزمایشگاهی و ایجاد ساختاری منسجم و سازماندهی شده است که کارشناسان و مسئولین آزمایشگاهی باید برای این مهم تلاش کنند.

به مناسبت فرا رسیدن روز آزمایشگاه با حضور رییس دانشگاه، معاون پژوهشی و فناوری و روسای دانشکده‌ها طی نشستی که چهارم اردیبهشت ماه در سالن شهید شهبازی برگزار شد، از مسئولین و کارشناسان آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان تقدیر به عمل آمد.

دکتر نجفی‌نژاد روز بزرگداشت حکیم جرجانی و روز آزمایشگاه را به مسئولین و کارشناسان آزمایشگاهی دانشگاه تبریک گفت



امضاء تفاهم نامه همکاری دانشگاه و سازمان استاندارد کشور و افتتاح دفتر استاندارد سازی در دانشگاه

جامعه را برطرف کنیم. **معاون آموزش و ترویج سازمان استاندارد کشور نیز در ادامه گفت:** با توجه به اینکه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در استان دارای سابقه علمی برجسته بوده و از تجربه‌ای در خور توجه برخوردار است به این منظور برگزیده شد. **مهندس اباذری اعلام کرد:** امیدواریم بتوانیم با همکاری این دانشگاه استانداردهای بین‌المللی را در تولیدات کشاورزی استان گلستان شاهد باشیم.

تأکیدات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به جد مورد پیگیری مدیران دانشگاه قرار گرفته است. **دکتر نجفی نژاد افزود:** به کمک همکاران خود در دانشگاه توانستیم اقدامات موثری را در دانشگاه انجام بدهیم و از آنجاییکه دانشگاه تخصصی در حوزه منابع طبیعی و کشاورزی هستیم می‌توانیم در این زمینه فعالیت‌های چشمگیری داشته باشیم. **وی خاطر نشان کرد:** امیدواریم با همکاری و هم‌افزایی با سازمان استاندارد بتوانیم نیازهای

با حضور معاون آموزش و ترویج سازمان استاندارد کشور تفاهم نامه همکاری مابین دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان و سازمان استاندارد کشور امضاء و دفتر استاندارد سازی در دانشگاه، سه شنبه ۳۱ فروردین ماه افتتاح شد. **ریاست دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این مراسم گفت:** طی سالهای اخیر فعالیت‌های کارآفرینی در دانشگاه با توجه به

در ایامی که گذشت همکاران گرامی:

دکتر عبدالقیوم ابراهیمی، دکتر سعید نصراله نژاد، جلال جلالی، محمد زمان نکاحی، محمد ابراهیم مهتدی، راضیه برزنونی و علی وزیری در غم از دست دادن عزیزان خود عزادار بودند.

روابط عمومی دانشگاه ضمن عرض تسلیت، از خداوند متعال برای این همکاران ارجمند و خانواده محترمشان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می‌نماید.

انتصابات جدید

نام و نام خانوادگی	سمت
دکتر غلامعلی حشمتی	رییس دانشکده‌های مرتع و آبخیزداری، شیلات و محیط زیست
دکتر ولی‌ا... جعفری	مسئول حراست دانشگاه
احسان مکتبی	مدیر امور دانشجویان شاهد و ایثارگر
دکتر محمدرضا ایمانپور	مدیر کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه
دکتر مرتضی خمیری	معاون آموزش و پژوهش دانشکده صنایع غذایی و مدیریت کشاورزی



با حضور مشاور وزیر و مدیر کل روابط عمومی وزارت علوم و تحقیقات و فناوری و به میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان؛

اولین جشنواره روابط عمومی های برتر دانشگاهها و پارکهای علم و فناوری منطقه ۲ کشور و تجلیل از خبرنگاران برتر منطقه برگزار شد

تحقق ساماندهی تحقیقات با نیاز جامعه موثر عمل کنند

شایان ذکر است در پایان این جشنواره از برگزیدگان در بخش روابط عمومی ها و خبرنگاران برتر با اهدای لوح و تندیس تقدیر شد که در گروه روابط عمومی های برتر دانشگاهها و پارکهای علم و فناوری منطقه ۲ کشور: در بخش مراسم و مناسبتها دانشگاه علم و فناوری مازندران و دانشگاه تخصصی فناوری های نوین امل در بخش ایده های نو پارک علم و فناوری مازندران، در بخش روابط عمومی الکترونیک دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری، در بخش مستند سازی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، در بخش تبلیغات و انتشارات دانشگاه گلستان و پارک علم و فناوری گیلان، در بخش پژوهش و افکارسنجی دانشگاه مازندران، در بخش ارتباطات دانشگاه گنبد کاووس، در بخش توانمندسازی پارک علم و فناوری گلستان، در بخش نظارت و ارزیابی دانشگاه گیلان و در بخش جایزه ویژه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان حائز رتبه های برتر شده اند.

در بخش تقدیر از خبرنگاران برتر نیز، آقای علی دهقان و فائزه کابلی در بخش عکس، هومن رضاییان در بخش خبر، اکرم مهدوی در بخش خبر و تیتیر، هاجر ممشلی در بخش مصاحبه، زینب دیوارگر در بخش گزارش علمی و میثم پورسیف در بخش خبر تلویزیونی رتبه های برتر را کسب کردند.

همچنین در بخشی از مراسم از الهه تیرگر به منظور طراحی لوگوی شورای هماهنگی روابط عمومی دانشگاههای منطقه ۲ کشور با اهدای جایزه و لوح تقدیر از سوی مشاور وزیر و مدیر کل روابط عمومی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تقدیر شد. گفتنی است: رونمایی از تمبر منطقه، اجرای موسیقی سنتی و... از دیگر بخشهای این مراسم بود.



وی به نقش روابط عمومی ها اشاره کرد

و گفت: اطلاع رسانی و بیان واقعیتها به حوزه روابط عمومی مربوط می شود تا مردم را از اتفاقات باخبر کنند.

وی تصریح کرد: روابط عمومی ها می توانند در

نفر است که نشان دهنده نقش ارتباطات است.

دکتر نجفی نژاد به آمار کشور ایران اشاره کرد و افزود: این آمار در کشور ما ۱۳۰ نشریه برای هر هزار نفر است که باید توجه بیشتری به این امر شود.

اولین جشنواره روابط عمومی های برتر دانشگاهها و پارکهای علم و فناوری منطقه ۲ کشور و تجلیل از خبرنگاران برتر منطقه، یکشنبه نهم خرداد ماه در تالار خلیج فارس برگزار شد.

مشاور وزیر و مدیر کل روابط عمومی وزارت علوم و تحقیقات و فناوری در این جشنواره به ضرورت مستند سازی در روابط عمومی ها اشاره کرد و گفت: مستند سازی، غایب بزرگ روابط عمومی ها است.

وی در رابطه با بخش مستند سازی گفت: وقتی یک رویدادی شروع می شود مثلاً برگزاری یک مسابقه، باید تمام مراحل آن یعنی از اولین فراخوانی که گذاشته می شود تا ثبت نام شرکت کنندگان و ... ثبت شود که متأسفانه این کار انجام نمی شود و مستند سازی غایب بزرگ روابط عمومی ها است.

دکتر مهدخت بروجردی افزود: زمانی یک روابط عمومی می تواند به جایگاه خوبی برسد که مدیر ارشد آن سازمان نگاه خوبی به آن روابط عمومی داشته و جایگاه آن را قبول داشته باشند.

در ادامه رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان گفت: امروز در دوره ای زندگی می کنیم که عصر ارتباطات نام دارد و هر روز موضوعات جدیدی مانند دهکده جهانی را می شنویم که این نشان دهنده نزدیکی فواصل ارتباطی است.

دکتر علی نجفی نژاد افزود: بیان و انعکاس موضوعاتی که در کشور رخ می دهد می تواند نقش مهمی در پیشرفت کشور داشته باشد. در این میان، یکی از شاخصه هایی که کشورهای توسعه یافته و کشورهای توسعه نیافته را از هم متمایز می کند به سرانه نشریات در آن کشورها مربوط می شود.

وی یادآور شد: طبق آمار منتشر شده در سال ۹۳، در کشور ژاپن به ازای هر هزار نفر ۶۲۰ نشریه منتشر می شد و این آمار برای کشورهایی مانند سوئد و دیگر کشورهای اروپایی به ۵۰۰ نشریه برای هزار

بازدید فرماندار گرگان از پروژه های عمرانی دانشگاه



فرماندار گرگان دهم خرداد به همراه رییس دانشگاه و معاون اداری، مالی و توسعه منابع دانشگاه از پروژه های عمرانی پردیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان بازدید و در جریان روند مراحل ساخت آنها قرار گرفت. بازدید از پروژه بهره برداری شده دانشکده تولید گیاهی پیگیری روند ساخت پروژه های دانشکده منابع طبیعی، دانشکده جنگل، ساخت و ساز محوطه دانشگاه و محل احداث سردرب شمالی دانشگاه در این برنامه انجام شد.

کارگاه آموزشی راهکارها و تعامل روابط عمومی با رسانه های گروهی برگزار شد



روابط عمومی ها با شبکه های اجتماعی را در شرایطی که این شبکه ها از لحاظ سرعت و هم مخاطب در جایگاه بالایی قرار دارند مورد تاکید قرار داد و گفت: کار روابط عمومی خوب پنهان کردن اخبار بد نیست، کار یک روابط عمومی خوب جلوگیری از بروز اتفاق و رویدادهای بد است.

گفتنی است این کارگاه با حضور مدیران و کارشناسان روابط عمومی، دانشگاهها و پارکهای علم و فناوری منطقه ۲ کشور، خبرنگاران و علاقمندان به حوزه روابط عمومی و ارتباطات برگزار شد.

به اهمیت و ارزش کار روابط عمومی پرداخت و گفت: داشتن ارتباط بین روابط عمومی ها و خبرنگاران رسانه های گروهی از مهمترین وظایف روابط عمومی ها است. وی برگزاری کلاسهای آموزشی و نحوه ارتباط با رسانه ها را با اهمیت دانست و افزود: روابط عمومی ها علاوه بر داشتن تعامل با رسانه ها باید با مدیران اجرایی دستگاه خود نیز ارتباط داشته باشند و اهمیت داشتن ارتباط با رسانه ها را برای آنها بیان کنند.

مدیر کل روابط عمومی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری آشنایی

در حاشیه اولین جشنواره روابط عمومی های برتر دانشگاهها و پارکهای علم و فناوری منطقه ۲ کشور، یکشنبه نهم خرداد ماه، کارگاه آموزشی راهکارهای تعامل روابط عمومی ها با رسانه های گروهی با حضور دکتر بروجردی مدیر کل روابط عمومی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، مدیران روابط عمومی دانشگاهها و پارک علم و فناوری، منطقه ۲ کشور خبرنگاران و دانشجویان برگزار شد. دکتر بروجردی در این کارگاه با اشاره به جایگاه ویژه روابط عمومی



معظم رهبری طرح شده و ضروری است مسؤولان کشور برنامه را به صورت جدی دنبال کنند. شایان ذکر است: این کارگاه آموزشی بمدت سه روز با حضور اساتید بسیجی دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان برگزار می‌گردید.

کنیم هزینه‌های کمتری به جامعه تحمیل کرده و استفاده پایدارتری از منابع خواهیم داشت و توجه به مسئله فرهنگی و پیوست‌نگاری فرهنگی پروژه‌ها و برنامه‌هایی که در کشور قرار است اجرا شود مسئله مهم و کلیدی است که با درایت و دوراندیشی مقام

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان:

برنامه‌های پیوست فرهنگی به طور جدی و درازمدت اجرا شود

وی با بیان اینکه توسعه یک فرآیند همه‌جانبه است، ابراز کرد: علاوه بر فعالیت‌های عمرانی، توسعه اقتصادی، توسعه اجتماعی و مهمتر از همه توسعه فرهنگی نیز در توسعه کشور موثر است و باید مورد توجه قرار گیرد.

رئیس کمیته دانشجویی و اساتید اجلاس به ۴۰۰۰ شهید استان گلستان مسئله رشد فرهنگ در جامعه را مهم برشمرد و تصریح کرد: نگاه ما به توسعه و به کارگیری ابزار توسعه نگاه سخت‌افزاری بوده و نرم‌افزار ما که فرهنگ بهره‌برداری درست از منابع است کمتر مورد توجه قرار گرفته است.

وی افزود: اگر به این مسئله توجه بیشتری

همایش ((پیوست نگاری فرهنگی)) چهارم خرداد ماه در تالار خلیج فارس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد.

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این همایش گفت: مدیران و مسؤولان باید مسئله فرهنگی و پیوست‌نگاری فرهنگی پروژه‌ها و برنامه‌هایی که قرار است در کشور اجرا شود را به صورت جدی، درازمدت و مداوم اجرا کنند.

دکتر نجفی‌نژاد افزود: پیوست‌نگاری فرهنگی موضوعی است که باید بیش از پیش به آن توجه شود.

اولین نشست شورای اداری و مالی و مدیریت منابع دانشگاه‌های منطقه دو کشور برگزار شد



گذاری مطلوب آن در نحوه اجرای فعالیت‌ها توسط معاونت‌های مختلف از مهمترین اهداف حوزه معاونت برنامه ریزی، اداری و مالی خواهد بود.

وی نیروی انسانی را نبض تپنده و قوه محرکه دانشگاه‌ها خواند و درخصوص نقش موثر آن‌ها اظهار داشت: درک جایگاه و اهمیت نیروی انسانی در مسیر حرکت رو به جلوی دانشگاه‌ها، رمز اصلی موفقیت، دستیابی به اهداف کلان و تحقق چشم انداز ترسیم شده برای وزارت علوم به شمار می‌رود.

دانشگاه‌ها است که در این میان دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی با استفاده از تمامی پتانسیل اساتید و کارکنان در جهت رسیدن به این هدف تلاش می‌کند تا دانشجویان علاوه بر رسیدن به درجات عالی تحصیلی به کسب و کار و مهارت لازم در جهت تولید ثروت نیز دست پیدا کنند.

در ادامه دکتر اکرمی با اشاره به اهمیت بالای کار در حوزه معاونت مالی و اداری گفت: پشتیبانی از سایر بخش‌های سازمانی و فعالیت‌های انجام شده در حوزه‌های دیگر و اثر



مقدم به میهمانان و تشکر از حضور دکتر اکرمی در این جلسه گفت: سیاستی که در برگزاری این نشستها وجود دارد این است که با تعامل، همفکری و خرد جمعی، نظرات و پیشنهادات مورد بررسی قرار گرفته و مشارکت بیشتری در تصمیم‌گیری‌های وزارت علوم داشته باشیم.

همچنین دکتر نجفی‌نژاد برگزاری این نشست و پیگیری دستاوردها و توافقات با وزارتخانه را موثر دانست و گفت: یکی از اصلی‌ترین اهداف وزارت علوم، کارآفرین شدن

اولین نشست شورای اداری و مالی و مدیریت منابع دانشگاه‌های منطقه دو کشور با حضور رئیس دانشگاه، دکتر اکرمی مشاور معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و معاونین اداری و مالی دانشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری منطقه ۲ (گلستان - مازندران - گیلان) به میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد. در این نشست دکتر گالشی ضمن خیر

به همت پایگاه بسیج شهید موسی رضازاده کارکنان دانشگاه، مراسم دیدار و تقدیر از خانواده شهید مدافع حرم، شهید قاسم تیموری، با حضور جمعی از مدیران دانشگاه ۱۱ خرداد ماه برگزار شد. شایان ذکر است: در این مراسم لوح تقدیری به پاس قدرشناسی از شهید مدافع حرم سرهنگ پاسدار قاسم تیموری به خانواده محترم شهید اهداء شد.

دیدار کارکنان دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با خانواده شهید مدافع حرم شهید قاسم تیموری



برگزاری کارگاه بین‌المللی حفاظت و توسعه جنگلهای معتدله در دانشگاه



گفت: در این کارگاه هفت سخنرانی با عنوان‌های راهبرد نوین حفاظت از طبیعت (اکهارد ریشر)؛ پارک ملی هاینیش (ماتیاس نویمن)؛ جنگلهای راش آلمان (آندریاس هیل)؛ اهمیت خشکه دار در جنگلهای راش بکر خزری (دکتر ثاقب طالب)؛ سامانه استاندارد داوطلبانه به عنوان ابزاری برای توسعه پایدار (برتولد هانسمن)؛ ساختار جمعیت های ماده و نر گونه سرخدار در توده های خالص و آمیخته (دکتر آزادفر) ارائه گردید.

موسسه تحقیقات جنگلها و مراتع کشور، کارشناسان اداره کل محیط زیست، اداره کل منابع طبیعی و مرکز تحقیقات منابع طبیعی استان گلستان بیست و نهم اردیبهشت ماه در سالن خلیج فارس دانشگاه برگزار شد.

دکتر داوود آزادفر مدیر گروه جنگلشناسی و اکولوژی جنگل دانشگاه و دبیر برگزاری این کارگاه در این خصوص

به همت دانشکده علوم جنگل و توسعه جنگلهای معتدله با حضور اعضای هیئت علمی گروه جنگلشناسی و جنگلداری دانشکده علوم جنگل،

بازدید هیات آلمانی از جنگل آموزشی مرحوم دکتر بهرام نیا



هیات اعزامی از سازمان جنگلهای آلمان بیست و هشتم اردیبهشت ماه از سری دوم جنگل آموزشی مرحوم دکتر بهرام نیا دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان بازدید کردند.

گفتنی است: در این بازدید یک روزه، بعد از بازدید در جنگل های بکر سری دوم، هیات آلمانی با نحوه نشانه گذاری و عملیاتهای جنگل کاری و احیاء و عملیاتهای پرورشی سری یک طرح جنگلداری دکتر بهرام نیا آشنا شدند. شایان ذکر است: این هیات پنج نفره را مهندس ملکشاہ مدیر طرح جنگلداری دانشگاه، مهندس بزنی ناظر طرح جنگل و دکتر واعظ موسوی از اعضای هیات علمی دانشگاه همراهی کردند.

کرسی آزاد اندیشی با موضوع دوستی با جنس مخالف و پیامدهای آن بر گزار شد

به همت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و گروه معارف اسلامی دانشگاه، کرسی آزاد اندیشی با موضوع دوستی با جنس مخالف و پیامدهای آن، ۱۵ اردیبهشت ماه در سالن اجتماعات مجتمع آموزش نظری (شهید چمران) برگزار شد. گفتنی است: خانم تسلیمی به عنوان استاد داور با حضور دو گروه دانشجویان مخالف و موافق، این کرسی آزاد اندیشی را برگزار کردند.

انتخاب مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه به عنوان مرکز مشاوره فعال سال ۹۴ دانشگاههای کشور

مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به عنوان مرکز مشاوره فعال سال ۹۴ دانشگاههای کشور در بیست و هفتمین گردهمایی روسای مراکز مشاوره دانشگاههای سراسر کشور که اسفند ماه سال گذشته با حضور دکتر ابوالحسن ریاضی، معاون دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان برگزار گردید انتخاب و مورد تقدیر قرار گرفته است.

دکتر حمید یعقوبی مدیر کل دفتر مشاوره و سلامت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری طی حکمی، این موفقیت را به دکتر علی نجفی نژاد رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان تبریک گفت. روابط عمومی این موفقیت را به مسئولین و کارشناسان مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه تبریک عرض می نماید.

افتتاح دفتر مشاوره شغلی و خدمات کارآفرینی دانشگاه



تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه گفت: باید ارتباط بیشتری بین دستگاههای اجرایی و دانشگاهها ایجاد شود.

دکتر محمد رهبری یادآور شد: دانش موجود در حال حاضر به دانایی تبدیل نشده و نیاز جامعه را برطرف نمی کند.

وی خاطر نشان کرد: در طرح کارروزی ۹ هزار فارغ التحصیل ثبت نام کردند، در این میان ۸۷ درصد از بیکاران، فارغ التحصیلان رشته های کشاورزی می باشند.

دکتر رهبری تأکید کرد: بخش جنگل، نهال کاری و گیاهان دارویی می توانند در بخش کارآفرینی فعالیت چشمگیری داشته باشد.

دکتر محمد هادی معیری افزود: از اینرو تصمیم گرفتیم سبک دانشگاه را به سمت دانشگاه کارآفرین سوق دهیم. در این راستا سند دانشگاه کارآفرین را تدوین و رونمایی کردیم و از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری درخواست کردیم تا در صورت صلاحدید این سند به صورت پایلوت در این دانشگاه اجرا شود.

وی اذعان کرد: تقویت بخش ارتباط با صنعت، راه اندازی کلینیک مادر تخصصی و ... از دیگر اقدامات جهت آموزش، آگاهی و توانمندسازی قشر دانشگاهی می باشد. معاون اشتغال و کارآفرینی اداره کل

دفتر مشاوره شغلی و خدمات کارآفرینی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، با حضور جمعی از مدیران دانشگاه و مسئولین اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان در مجتمع آموزش نظری (شهید چمران) افتتاح شد.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این برنامه گفت: در حال حاضر بیکاری فارغ التحصیلان دانشگاهی به خصوص در مقاطع تحصیلات تکمیلی، یکی از چالشهای ما می باشد.

اولین نشست مدیران برنامه و بودجه دانشگاهها و مراکز آموزش عالی منطقه ۲ کشور در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد

دانشگاه گیلان گفت: مدل بودجه، موضوع اصلی مورد بررسی در این نشست می‌باشد.

وی عنوان کرد: بررسی مشکلات مالی دانشگاهها و مراکز آموزش عالی در سال گذشته، تبدیل وضعیت کارمندان قراردادی، مطالبات سنواتی، بدهی دانشگاهها به شهرداریها و... نیز از دیگر موضوعات مورد بررسی در این نشست می‌باشد.

دکتر دوستار یاد آور شد: مشکلات مالی در دانشگاهها که می‌بایست به عنوان مراکز علمی، دغدغه آموزش و پژوهش را داشته باشند، هم اکنون به دغدغه مسئولان دانشگاهها تبدیل شده است.

وی در پایان پیشنهاد تشکیل کارگروه متنوع سازی درآمدهای دانشگاهها را ارائه کرد و از مدیران و کارشناسان شرکت کننده خواست این پیشنهاد را بررسی و نقطه نظرات خود را ارائه نمایند.



خصوص برنامه‌ریزی و بودجه، می‌بایست درباره موضوع تشکیلات نیز نگاه ویژه‌ای داشته باشیم. در ادامه دکتر دوستار دبیر منطقه ۲ و مدیر برنامه ریزی، بودجه و تشکیلات

اولین نشست مدیران برنامه و بودجه دانشگاهها و مراکز آموزش عالی منطقه ۲ کشور، بیست و هشتم اردیبهشت ماه در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد.

معاون اداری، مالی و توسعه منابع انسانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این نشست ضمن خوش آمدگویی به حضار گفت: تقسیم بندی و منطقه‌بندی جدید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، یکی از طرح‌های خوب در وزارت بود، زیرا با این اقدام، مناطق نزدیکتر از لحاظ جغرافیایی در یک منطقه قرار گرفته و با موضوعات و مشکلات یکدیگر به صورت بهتری آشنا می‌شوند و به دنبال چاره اندیشی مشترک در خصوص آن موضوع، می‌باشند.

دکتر سرام... گالشی افزود: در بخش برنامه‌ریزی، بودجه و تشکیلات علاوه بر دقت در

برگزاری نشست مشترک ریاست و اعضای هیات علمی دانشکده مرتع و آبخیزداری با معاونین اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان



از اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان زیر نظر مدیریت پژوهش، فناوری و کار آفرینی دانشگاه تشکیل شده و مقدمات انعقاد تفاهم نامه در راستای موضوع جلسه فراهم گردد. پس از این جلسه نشستی نیز با حضور اعضای هیات علمی دانشکده‌های مرتع و آبخیزداری، شیلات و محیط زیست و همچنین دکتر آیدانی مدیر مرکز رشد واحدهای فناوری پارک علم و فناوری گلستان برگزار شد و روند تشکیل شرکت‌های دانش بنیان و همچنین حمایت‌های مربوطه از سوی پارک علم و فناوری برای حضار تشریح شد.

نشست مشترک ریاست و اعضای هیات علمی دانشکده مرتع و آبخیزداری با معاونین اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان سوم خرداد ماه در محل سالن اندیشه دانشگاه برگزار شد. در این جلسه موضوع همسو شدن طرح‌های تحقیقاتی اعضای هیات علمی، پایان نامه‌ها و رساله‌های دانشجویان تحصیلات تکمیلی با نیازها و اولویت‌های پژوهشی بخش اجرا، مطرح و مقرر شد کمیته‌ای متشکل از مدیران گروه‌های آموزشی، معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده، رابط دانشکده و همچنین نمایندگانی

دیدار معاون اداری، مالی و توسعه منابع انسانی با کارکنان حوزه روابط عمومی دانشگاه

به مناسبت ۲۷ اردیبهشت ماه، روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی، معاون اداری، مالی و توسعه منابع انسانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با کارکنان حوزه روابط عمومی دیدار کرد.

دکتر گالشی در این دیدار ضمن تقدیر از زحمات مجموعه روابط عمومی گفت: روابط عمومی پیشانی و نمایانگر وضعیت دانشگاه است. **وی یادآور شد:** مجموعه روابط عمومی دانشگاه به عنوان یکی از فعالترین مجموعه‌های دانشگاه، نقش ارزنده‌ای در

کسب جایگاههای برتر و برگزاری برنامه‌های مختلف دارد به طوری که بدرستی می‌توان گفت که نقش و اثر روابط عمومی را می‌توان در تمامی برنامه‌های دانشگاه مشاهده کرد. **وی با توجه به نقش دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در گسترش آموزش عالی کشور و منطقه، به حفظ نمادهای دانشگاه و معرفی آن به مردم اشاره کرد و گفت:** سازمان مرکزی این دانشگاه به عنوان یکی از نمادهای شهرستان گرگان می‌تواند مورد توجه بیش از پیش قرار گیرد.

همچنین در این حکم دکتر ابراهیم حاجی زاده مدیرکل امور بورس وزارت علوم، تحقیقات و فناوری جهت عضویت در کمیته تخصصی ملی، دکتر ناصر حاجی زاده رییس پژوهشگاه اقیانوس شناسی و علوم جوی جهت عضویت در کمیته تخصصی بین‌الدولی معرفی شدند.

انتخاب عضو هیات علمی دانشگاه علوم کشاورزی و

منابع طبیعی گرگان در کارگروه ملی تغییرات آب و هوا

طی حکمی از سوی دکتر فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر افشین سلطانی عضو هیات علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان جهت عضویت در کمیته‌های تخصصی مذاکرات بین‌المللی کارگروه ملی تغییرات آب و هوا معرفی شد.

همچنین در این حکم دکتر ابراهیم حاجی زاده مدیرکل امور بورس وزارت علوم، تحقیقات و فناوری جهت عضویت در کمیته تخصصی ملی، دکتر ناصر حاجی زاده رییس پژوهشگاه اقیانوس شناسی و علوم جوی جهت عضویت در کمیته تخصصی بین‌الدولی معرفی شدند.

خبرنامه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان / سال پانزدهم / شماره ۱۱۰ / بهار ۹۵

مدیر مسئول: عبدالغفور یوری / سردبیر: سید کمال میرشمسی / تحریریه: فاطمه میر / صفحه آرایی: رضاقلیش لی

آدرس: گرگان، خیابان شهید بهشتی / تلفن: ۰۱۷-۳۲۲۲۰۶۴۰ / www.gau.ac.ir

دید و بازدید خوروزی کارکنان دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان

۱۴ فروردین ۱۳۹۵



روابط عمومی و انظار علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان